PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105 CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0010/2012

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados

00070/2008 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS, AÇÕES E ATIVIDADES

DISPENSA:

CONFORME PLANO OPERATIVO AMBULATORIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE E PLANOS OPERATIVOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE/FAEC, nos termos do artigo 57, inciso II, parágrafo segundo e artigo 65, inciso II, alínea "d" da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado: APAE – ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP. DE MOC.......R\$ 273.734,52. Vigência: Quarto Termo de Aditamento, firmado em 05/03/2012, de 02/04/2012 até 01/04/2013. 00154/2009 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DA 1ª E 2ª ETAPAS DO PROGRAMA DE ACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO - PAC/FNHIS - URBANIZAÇÃO INTEGRADA NO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS, nos termos do artigo 57, parágrafo segundo e artigo 61, parágrafo único da Lei federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado: EMPR. MUN. DE SERV. OBRAS E URB. – ESURB..... Vigência: Quinto Termo de Aditamento, firmado em 02/03/2012, de 19/04/2012 até 13/04/2013. 00009/2012 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COLETA TRANSPORTE DO LIXO DOMICILIAR DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS, nos termos do artigo 24. inciso VIII da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado: ESURB - EMPR. MUN. SERV. OBRAS E URB...... R\$ 7.678.074,80. Vigência: Será de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Assinatura do contrato em 22/02/2012. 00010/2012 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DEFESA SOCIAL E TRANSPORTES, LOCALIZADO A RUA DOUTOR VELOSO Nº 876 CENTRO, nos termos do artigo 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado: JOÃO CARLOS ALBUQUERQUE...... R\$ 96.000,00.

> Montes Claros (MG), 12 de março de 2012. Comissão Permanente de Licitações e Julgamento

Vigência: Será de 12 (doze) meses, iniciando-se em 07/03/2012 e terminando em 06/03/2013.